Causam Pelagii multis presentibus fratribus no-
strisdiligenti indagatione discussimus,inqua nimi-
rum discussionejuxtalitterarum vestrarumtenovrem
ex ipsius P. confessione patuit viduam illam ob ti-
morem raptus religionis sumpsisse velamen, quod
mulli elinin qui preesentes aderant, ore proprio fate-
bantur.Ceterum juxta Carthaginensis concilii pree-
scriptum, nec se Deo devovit, nec laicali veste ab-
jectasub testimonioepiscopi vel Ecclesiz in religioso
habitu apparuit. Quia igitur eidem temporali vela-
tioni sacramenta hujuscemodi defuerunt,matrimo-
nii sacramentum quod idem P. cum ea contraxit,
nullatenus videtur esse solvendum. Verum enim

(17) Udo (marchio Stadensis) et materejus Oda et
frater ejus Rodulfus et marilus sororis ipsorum Fri-

bus sit pax Domini nostri Jesu Christi,quatenus et
hicfructum bone actionis percipiant,et apud distri«
ctum judicem premia @tern® pacis inveniant.

Seriptum per manum Petri notarii regionarii et
seriniarii sacri palatii.

Ego Paschalis catholice Ecclesie episcopus sub-
scripsi.

Ego Richardus Albanensis episcopus SS.

Datum Rome per manum Joannis sancte Romane
Ecclesim diaconi cardinalis, xu Kal. April., indi-
ctione x,Incarnationis Dominice anno 1103, poati-
ficatus autem domini Paschalis secundi pap 1.

LXXI,

Monasterium S. Naria: Rosenfeldense tuendum susci-
pit privilegiisque ornat,imposito monachis Lyzaniii
uUnius censu annuo.

(Anno I, 62, April. 41.)
(LappeEnBERG, Hamburgisches Urkundenbuch, Hem-
burg, 1842, 4°, p. 118.]

PascraLis episcopus,servus servorum Dei,dilecto
filio WERNERO,abbali venerabilis monasterii sancta®
Dei Genitricis virginis Mari®, quod in loco situm
est qui Rosenfeld dicitur,ejusque successoribus re-
gulariter substituendis in perpetuum.

Justisvolisassensum praberejustisque petitioni-
bus aures accommodare nos convenit, qui,licet in-
digni, justitiee custodes atque precones in excelsa
apostolorum principum Petri et Pauli specula, Do-
mino disponente, conspicimur. Tuis igitur, fili in
Christo venerabilis atque charissime,justis petitio-
nibus annuentes, monasterinm Rosenfeld, cui Deo
auctore presides,ad honorem sancte Dei genitricis
Virginis Mari®, cujus nomini dedicatum est, sub
tutela apostoliom sedis specialiter confovendum pro-
tegendumque suscepimus.Quod nimirum monasic-
rium generosus Udo marchiocum fratre Rudolpho
et matre venerabili Oda, propriissumplibus remdi-
ficatum et propriarum possessionum collativne ditu-
tum, pro anima® sua et parentum suorum, vel eo-
rum,qui ibidem requiescunt,salute,beatis apoatolis
Petro et Paulo noscitur obtulisse etin Romani ponli-
ficis defensionem jure perpetuo delegasse(17). Eorum